




NABÍDKA

Platná do: 31.7.2022

Dodavatel	Odběratel
3gon Positioning s.r.o. Prvomájová 1262/33 15300, Praha 5 IČO: 07724861 DIČ: CZ07724861	České vysoké učení technické v Praze Jugoslávských partyzánů 1580/3 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 684077700 DIČ: CZ684077700

Popis položky	Jednotková cena	Množství	Cena
Senceive ODS node 3-osý sklonoměr s dálkoměrem Rozlišení 0.0001° (0.0018 mm/m) S opakovatelností ±0.0005° (±0.009 mm/m) Bezhranový dálkoměr s rozlišením 0.1 mm (opakovatelnost ± 0.15 mm) Integrovaná baterie až 10 let Integrovaný teploměr Odolnost proti vodě a prachu IP67 / IP68 Rozměr 90 x 90 x 60 mm Technické specifikace: https://cdn.senceive.com/public/product-downloads/PDS-FM3N-LDS-IX%20FlatMesh%20Optical%20Displacement_1.pdf	43 900,-	2ks	87 800,-
			
Anténa na ODS senzor	700,-	2ks	1 400,-
Montážní podložka pro ODS senzor 	3 400,-	2ks	6 800,-
Senceive Flatmesh node – 2 konektory 3-osý sklonoměr s konektorem pro crack senzor Integrovaná baterie až 15 let Integrovaný teploměr Odolnost proti vodě a prachu IP67 / IP68 Rozměr 90 x 90 x 60 mm Technické specifikace: https://cdn.senceive.com/public/product-downloads/PDS-FM3N-CS%20FlatMesh%20Crack%20Sensor_2.pdf	27 800,-	8ks	222 400,-
			

Vytlačeno:

16.6.2022 10:11




obchod@3gon.eu



www.3gon.eu



Prvomájová 1262/33, 153 00 Praha 5

Anténa pro senzor	700,-	8ks	5 600,-
Konektor na crack-senzor	1 100,-	16ks	17 600,-
Flatmesh Gateway 3 LTE/4G Gateway Brána pro sběr dat ze senzorů, která je posílá přes internet na cloud a dále pro zpracování v software Webmonitor	16 200,-	1ks	16 200,-
			
40W Napájecí adaptér 240V	6 200,-	1ks	6 200,-
Solární panel pro napájení 4G Gateway	8 900,-	1ks	8 900,-
USB Gateway	12 400,-	1ks	12 400,-
Půlroční provozní poplatek Přenos dat ze stavby do software Software pro zpracování a prezentaci dat Online zasílání alarmů (SMS + emaily) Podpora 10% z ceny (3G Gateway + všechny senzory)	26 170,-	1ks	30 370,-
Doprava	4 500,-	1ks	4 500,-
Počáteční konfigurace	5 200,-	1ks	5 200,-
CELKEM			421 170,-

Měna: CZK

Uvedené ceny jsou **bez DPH** 21%

Vytisknuto:

16.6 2022 10:11